焉耆县文化体育广播电视和旅游局调整预算补充
公开

根据焉耆县委办公室、焉耆县人民政府办公室印发《关

于＜焉耆回族自治县机构改革方案＞的实施意见》（焉党办

发[2019]5 号）的通知，调整部门单位预算。现将我单位预

算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为：

1.贯彻执行党和国家关于文化艺术、体育、广播影视、

文物、旅游业政策法规、标准规划。

2.指导管理自治县广播电视新闻宣传和艺术事业。

3.指导自治县公共文化服务体系建设。

4.指导管理自治县社会文化事业。

5.指导管理自治县文物和博物馆事业。

6.拟订并组织实施自治县动漫、游戏产业发展规划。

7.协调、指导、管理自治县对外文化交流与经营活动。

8.负责自治县旅游安全的综合协调和监督管理。

9.负责全县旅行社的监督管理工作。

10.承办自治县人民政府交办的其他事项。

为贯彻落实自治县党政机构改革工作部署，焉耆县文化

体育广播电视和旅游局本次划入职能无，划出职能为：新闻

出版、电影放映管理职能。

二、预算调整情况

经焉耆县人代会批复，2019 年我单位年初部门预算总额

为 1268.51 万元，本次调减预算 64.48 万元。具体情况为：

（一）职能划入无，划入预算 0 万元。其中：基本支出

0 万元；项目支出 0 万元。

（二）因新闻出版、电影放映管理职能划出，划出预算

64.48 万元。其中：基本支出 64.48 万元；项目支出 0 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：本次“三公”经费调

增预算 0 万元，具体情况为：因公出国（境）费调增 0 万元，

公务用车购置调增 0 万元，公务用车运行费调增 0 万元，公

务接待费调增 0 万元。主要原因是因机构改革，我单位调整

后“三公”经费无变化。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质未发生变化，无项目经费绩效目标调

整的情况。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：自治县党政机关机构改革预算调整表

2：焉耆县文化体育广播电视和旅游局项目绩效目

标调整情况表

焉耆回族自治县文化体育广播电视和旅游局

2019 年 5 月 25 日

自治县党政机构改革预算调整表

                    单位名称：焉耆回族自治县文化体育广播电视和旅游局

                  报送日期：2019-5-25

单位负责人：王慧萍   财务负责人：马晓龙   经办人：马晓军  联系电话：15999002121

附表1

自治州党政机构改革部门单位人员变动情况表
单位：人

划入人员情况 调整后人员情况

划入部门单位名
称

划  划入  实  有  人  员  情  况

调整后部门单位名称

调   整   后  实  有  人  员  情  况

合  计
在职
人员
小计

行政

事 业 在 职 人 数

工勤
离岗退

养
离休 退休 合  计

在职人
员小计

行政

事 业 在 职 人 数

工勤
离岗退
养

离休 退休

小 计 全  额 差  额
自收自

支
小 计 全  额 差  额

自收自
支

※※
30=31+39

+40

31=32+3
3+37+38

+39

32
33=34+35

+36
34 35 36 37 38 39 40 ※※

41=42+50
+51

42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

焉耆回族自治县文化体育广播电视和旅游局 70 70 7 63 63

附表2

自治区党政机构改革部门单位资产变动情况表

划   入   资  产   情  况  调  整  后  资  产   情  况

划入部门
单位名称

房  屋  状  况  (  平  方  米  ) 机 动 车 (  辆  )

调整后部门单位名称

房  屋  状  况  (  平  方  米  ) 机 动 车 (  辆  )

合    计
办公用
房建筑
面积

专用房
屋取暖
面积

车库建
筑面积

车  辆   编  制  数 实  有  数
合
计

办公用房
建筑面积

专用房
屋取暖
面积

车库建筑面
积

车  辆   编  制  数 实  有  数

合计
一般公
务用车

执法执勤
用车

其他车
辆

合  计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

合计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

合  计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

※※ 25=26+27+28 26 27 28 29=30+31+32 30 31 32 33=34+35+36 34 35 36 ※※ 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

焉耆回族自治县文化体育广
播电视和旅游局

2253.25 574.00 1679.25 5 5 15 5 10

2253.25 574 1679.25 5 5 15 5 10

自治县党政机构改革部门单位预算调整情况表
单位：万元

原  部  门  单  位  预  算   情  况 划  出  预  算   情  况

原部门单位名称
项目类别及
项目名称

支出功能
科目（项

级）

部门经济科目
（款级）

政府经济科目（款
级）

总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财政专
户管理
资金

（教育
收费）

事业
收入

事业
单位
经营
收入

其他收入

用事业
基金弥
补收支
差额

单位上年结
余（不包括
国库集中支
付额度结
余）

划出部门单位名
称

项目类别
及项目名

称

支出功能科
目（项级）

部门经济科
目（款级）

政府经济
科目（款
级）

总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )

财政专户
管理资金
（教育收

费）

事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
用事业基
金弥补收
支差额

单位上年结余
（不包括国库
集中支付额度

结余）
财政拨款(补

助)小计
一般公共预

算

政府性
基金预
算

财政拨款
(补助)小

计

一般公共
预算

政府性基
金预算

※※ 1 2 3 4 5=6+9+10+11+12+13+14 6=7+8 7 8 9 10 11 12 13 14 ※※ 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

1268.51 1268.51 1258.51 10.00
新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

64.48 64.48 64.48

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

基本支出 991.25 991.25 991.25
新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

基本支出 64.48 64.48 64.48

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

工资及津补贴
2070101-行政
运行

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

工资及津补贴
2070101-行政运
行

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

3010101-在职人员 50101-工资津补贴 267.02 267.02 267.02
新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

3010101-在职人
员

50101-工资津
补贴

25.92 25.92 25.92

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

3010201-津贴补贴 50101-工资津补贴 237.05 237.05 237.05
新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

3010201-津贴补
贴

50101-工资津
补贴

9.94 9.94 9.94

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

3010301-第十三个
月奖励工资

50101-工资津补贴 25.99 25.99 25.99
新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

3010301-第十三
个月奖励工资

50101-工资津
补贴

3.00 3.00 3.00

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

机关事业单位基
本养老保险缴费

2080505-机关
事业单位基本
养老保险缴费
支出

新疆巴音郭楞蒙古自
治州焉耆回族自治县
文化体育广播影视局

机关事业单位
基本养老保险
缴费

2080505-机关事
业单位基本养老
保险缴费支出

说明：焉耆县文化体育广播电视和旅游局项目支出绩效目标无调整。

项目绩效目标调整情况表

预算单位 焉耆县文化体育广播电视和旅游局 项目名称 无

项目资金（万元） 年度资金总额： 其中：财政拨款 其他资金

项目总体目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

项目完成指标

成本指标

时效指标

数量指标

质量指标

项目效益指标

经济效益指标

可持续影响指标

社会效益指标

生态效益指标

满意度指标 满意度指标